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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M34706807R

2. Data e Regjistrimit 06/11/2023
3. Emri i Subjektit KASTELA - 3D
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande   Lagjja nr.1, Rruga Telat Noga, Godina nr.10, 
Kati 3, Ap.nr.14 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim, Ndertim te te gjitha llojeve. Ndertimin e 

ndertesave publike dhe private, rrugeve, urave, tunele, 
mbikalime dhe nenkalime, ujesjellsa, ndertime  mbitokesore 
dhe nentokesore per energjine dhe telekomunikacionet, 
ndertimin dhe rehabilitimin e veprave ujitese, centralet, 
objektet turistike, objektet ushtarake, rrjetet inxhinierike, 
portet, aeroportet, objektet industriale. Te gjitha restaurimet 
ne pergjithesi, rikonstruksione te veprave te artit dhe te 
trashegimise kulturore, montimet e konstruksioneve 
metalike; si dhe cdo ndertim tjeter i cili ne perfundim perben 
send te paluajtshem sipas Kodit Civil. Aktivitete Inxhinierike 
dhe konsulenca te lidhura me to si projekte inxhinierike, 
studime dhe vrojtime gjeologjike, aktivitete hartografike, 
aktivitete topografike, studime te ndikimit ne mjedis, pyjore 
etj. Kontrolle teknike, aktivitete kerkimi dhe zhvillimi si dhe 
kontrolle dhe analiza teknike te lidhura me to si dhe 
certifikime DDD, Sherbime Akomodimi, Mjete motorike me 
qera, Agjensi Imobiliare. Import – Export.
Kastriot Bello10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/10/2023                Deri: 28/10/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KastriotBello
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: kastela3d@yahoo.com kastriotbello@gmail.com 
Telefon: 0692099543  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-217357-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B458AE9E-8F64-4FF4-A76B-0F5745C7D11D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA5FD053-0985-4809-A664-3B1770F9DACC

